

KONTUR ApS

Hejreskovvej 11
4173 Fjenneslev

Årsrapport
1. september 2016 - 31. august 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/09/2017

Inge Vestbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KONTUR ApS
Hejreskovvej 11
4173 Fjenneslev

CVR-nr: 36718293
Regnskabsår: 01/09/2016 - 31/08/2017

Bankforbindelse Danske Bank
2920 Charlottenlund

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet aktivitet er konsulent- og rådgivningsvirksomhed inden for sundhed og trivsel

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et overskud på kr. 48.634, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen væsentlige begivenheder efter årets afslutning

Resultatopgørelse 1. sep 2016 - 31. aug 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		820.800	540.000
Eksterne omkostninger		-420.118	-340.542
Bruttoresultat		400.682	199.458
Personaleomkostninger		-345.998	-232.415
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		54.684	-32.957
Ordinært resultat før skat		54.684	-32.957
Skat af årets resultat		-6.050	0
Årets resultat		48.634	-32.957
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		48.634	-32.957
I alt		48.634	-32.957

Balance 31. august 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			50.000
Tilgodehavender i alt			50.000
Likvide beholdninger		109.631	1.878
Omsætningsaktiver i alt		109.631	51.878
Aktiver i alt		109.631	51.878

Balance 31. august 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		15.677	-32.957
Egenkapital i alt		65.677	17.043
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat		6.050	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.904	34.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.954	34.835
Gældsforpligtelser i alt		43.954	34.835
Passiver i alt		109.631	51.878